em vista a promoção e dinamização da festa em Honra de São Lourenço, que decorrerá de I a 11 de agosto de

2025, na cidade de Ermesinde.

Obrigações do Primeiro Outorgante

O Primeiro Outorgante compromete-se a:

1 . Contratar artistas ou bandas até ao montante total Máximo de €12.000 (doze mil euros), IVA incluído;

2. Apoiar na divulgação do evento, através dos canais digitais disponíveis para o efeito;

3. Solicitar o pedido de parecer à Polícia de Segurança Pública, assim como a contratualização de serviço

remunerado referente aos cortes de transito e policiamento do recinto;